
 

1 
 

PŘÍLOHA Č. 3: OBRAZOVÝ MATERIÁL KE KAMPANI GARNIER FRUCTIS 
 

Obrázek č. 1: Speciální webová stránka vytvořená pro účely kampaně – 1. část 

(Informace, že se jedná o produkty značky Garnier, byla doplněna až ve druhé části 

kampaně, která následovala po slepém testování produktů. Původní verze ale není 

v současné době dostupná.) 

 
Zdroj: internetové stránky kampaně. Dostupné online: http://www.zachranmojevlasy.cz/#read 

 

Obrázek č. 2: Speciální webová stránka vytvořená pro účely kampaně – 2. část 

 
Zdroj: internetové stránky kampaně. Dostupné online: http://www.zachranmojevlasy.cz/#read 



 

2 
 

 

Obrázek č. 3: Speciální webová stránka vytvořená pro účely kampaně – 3. část 

 
Zdroj: internetové stránky kampaně. Dostupné online: http://www.zachranmojevlasy.cz/#read 

 

 

Obrázek č. 4: Nebrandované produkty zaslané youtuberkám k testování 

 
Zdroj: prezentace Tomáše Vaňka z konference Videomarketing 2015 

 

 


